
Zarządzenie Nr D.021.9.2022 
Dyrektora CUS w Myślenicach 
z dnia 24 października 2022r. 

 

dotyczy: ustanowienia dnia wolnego w 2022 roku 

 

Działając na podstawie § 7 Statutu Centrum Usług Społecznych w Myślenicach zatwierdzonego 

Uchwałą Nr 279/XXXIII/2021 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 lutego 2021 roku oraz § 

22 ust. 4 Regulaminu Pracy Centrum Usług Społecznych w Myślenicach zatwierdzonego 

Zarządzeniem nr 7/21 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Myślenicach z dnia 20 maja 

2021 roku, a także opierając się na  art. 18 § 1 Kodeksu pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję pracownikom CUS w Myślenicach dodatkowy dzień urlopu wypoczynkowego, ponad 

wymiar wynikający z art. 154 § 1 Kodeksu pracy. 

 

§ 2 

Dodatkowym dniem urlopu będzie dzień 31 października 2022 roku (poniedziałek). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Z up. Burmistrza  

Dyrektor 

Centrum Usług Społecznych w Myślenicach 

 

Małgorzata Aleksandrowicz 


